
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

от 12.05.2022 № 349/46 

 

О внесении изменений в Приложение 

к решению Совета депутатов 

городского округа Щёлково 

Московской области от 23.12.2021  

№ 307/40 «Об утверждении перечня 

мероприятий и выделяемых 

бюджетных средств на финансовое 

обеспечение реализации наказов 

избирателей депутатам Совета 

депутатов городского округа 

Щёлково на 2022 год»  

 

В соответствии с Положением о наказах избирателей в городском округе 

Щёлково, утверждённым решением Совета городского округа Щёлково                    

от 23.12.2020 № 203/23-49-НПА, на основании обращений депутатов Совета 

депутатов городского округа Щёлково Васина Д.Л. от 22.04.2022  

№158-11Вх-190/1-42, Королевой К.И. от 22.04.2022 № 158-11Вх-191/1-42, 

Дударева Н.Н. от 25.04.2022 №158-11Вх-199/1-42, а также в целях устранения 

технических ошибок, Совет депутатов городского округа Щёлково 

Р Е Ш И Л: 

1. Внести в Приложение к решению Совета депутатов городского 

округа Щёлково Московской области от 23.12.2021 № 307/40 «Об утверждении 

перечня мероприятий и выделяемых бюджетных средств на финансовое 

обеспечение реализации наказов избирателей депутатам Совета депутатов 

городского округа Щёлково на 2022 год» следующие изменения: 

1.1. Изложить графу 2 «Наименование мероприятий» пункта 11                в 

следующей редакции: «Выполнение работ по установке системы 



видеонаблюдения на стадионе «Труд» по адресу: Московская область,                        

р.п. Фряново, ул. Ефремова для МБУ «Спортивно-досуговый центр «Факел» 

городского округа Щёлково. 

1.2. Изложить графу 2 «Наименование мероприятий» пункта 15                              

в следующей редакции: «Выполнение работ по установке системы 

видеонаблюдения на стадионе «Труд» по адресу: Московская область,                            

р.п. Фряново, ул. Ефремова для МБУ «Спортивно-досуговый центр «Факел» 

городского округа Щёлково. 

1.3. Изложить графу 2 «Наименование мероприятий» пункта 9                             

в следующей редакции: «Приобретение видеопроектора и стульев для кабинетов 

кружковой сети для МАУК городского округа Щёлково «Дворец культуры им. 

В.П. Чкалова». 

1.4. Изложить графу 2 «Наименование мероприятий» пункта 27                            

в следующей редакции: «Приобретение музыкальной аппаратуры для духового 

оркестра МАУК городского округа Щёлково «Театрально-концертный центр 

«Щёлковский театр». 

1.5. Изложить графу 2 «Наименование мероприятий» пункта 37                      

в следующей редакции: «Приобретение цифрового пианино для МБДОУ детский 

сад №21 «Загоряночка» корпус 3 общеразвивающего вида городского округа 

Щёлково». 

1.6. Изложить графу 2 «Наименование мероприятий» пункта 39              в 

следующей редакции: «Приобретение многофункционального интерактивного 

дисплея для МАОУ СОШ №17 с УИОП городского округа Щёлково». 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов городского округа Щёлково по вопросам бюджета и 

экономики (Жуков П.А).  

 

 

Заместитель Председателя Совета  

депутатов городского округа Щёлково                                        А.В. Андронов 

 

 


